31.) FM rendelet (a továbbiakban: Díjr.) 2. § (1) bekezdése szerint igazgatási szolgáltatási
díjat kell fizetni a Díjr. 1-4. mellékletében meghatározott eljárásokért. 

Tárgyi eljárás igazgatási szolgáltatási díja a Díjr. 1. számú melléklet 40. sor előírása alapján 250 000 Ft,
azaz  kétszázötvenezer forint, melynek  megfizetését  a  Meghatalmazott  a  VE/30/04034-4/2025.
ügyiratszámú  hiánypótlásra  felhívó  végzésben  foglaltak  szerint  a  Kormányhivatalnál  VE/30/04034-
6/2025. ügyiratszámon iktatott beadványában igazolta. 

Az  eljárás  megindításáról  VE/30/04034-3/2025.